浙江省保安协会关于调整第八届理事会

理事、常务理事的通知

浙保协〔2019〕28号
各市保安协会：

根据省保安协会会员发展情况，按照《浙江省保安协会章程》有关规定，为做好省保安协会八届二次理事会筹备工作，现将第八届理事会理事、常务理事变更、增补工作有关工作通知如下：

一、变更理事、常务理事

    本届理事会理事、常务理事因工作岗位调整或已退休等原因，无法正常履行理事、常务理事职责的，在个人（单位）自愿申请基础上，由各市保安协会推荐理事、常务理事变更人选，填写《浙江省保安协会第八届理事会理事、常务理事变更申请表》（附件1）。

二、增补常务理事

   在个人（单位）自愿申请基础上，由各市保安协会负责推荐。推荐的候选人应是身体健康，具有高度的社会责任感和较高的保安及相关行业理论研究能力或丰富的行业实践经验，热心浙江保安服务事业的省保安协会理事，填写《浙江省保安协会第八届理事会常务理事推荐（自荐）表》（附件2），原则上各市不超过2人。

三、增补会长单位

在单位自愿申请基础上，由各市保安协会负责推荐，推荐的候选会长单位应是当地规模较大，社会影响力和组织协调能力较强，愿意为浙江保安服务业发展贡献力量的省保安协会常务理事单位，填写《浙江省保安协会第八届理事会会长单位推荐（自荐）表》（附件3），原则上各市不超过1家。

四、工作要求

请各市保安协会对照第八届理事会理事名单（附件4）、常务理事名单（附件5），精心组织，严格把关，把真正能够为浙江省保安服务业发展建言献策，支持协会建设的优秀会员补充到常务理事和会长单位中来，相关资料电子版和纸质版于9月底前将报省保安协会。

    联系人：蒋文平 0571-86011963、556072
电子版发送邮箱：zjbaoan@126.com

    纸质版邮寄地址：杭州市解放路138号航天通信大厦一号楼1607室（310009）

附件：1.浙江省保安协会第八届理事会理事、常务理事变更申请表

2.浙江省保安协会第八届理事会常务理事增补推荐（自荐）表

3.浙江省保安协会第八届理事会会长单位推荐（自荐）表

4.浙江省保安协会第八届理事会理事名单

5.浙江省保安协会第八届理事会常务理事名单

     浙江省保安协会

    2019年9月20日